Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso

SUSS|
Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios Y Otras Ayudas
Transferencias Internas ¥ Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
S

Pensiones y Jubilaciones
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Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transterencias a la Seguridad Social
——————> 8 18 veguridad.

Conalives
T}ans!erencias al Exterior
_F'ar!icipaciones ¥ Aportaciones
| Parlicpaciones ]
Apoaciones T
Convenigs

——Yeins
Intereses, Cor_nisiones y Otros Gastos de |a Deuda Publica

Intereses de ia Deuda Priblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica
—____\

]
Costo por Coberluras

Apoyos Financieros

Otros Gastas y Pérdidas Extraordinarias
Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia ¥ Amortizaciones
Provisiones

Disminucidn de Inventarios
Otros Gastos

Inversidn Pblica no Capitalizable
Total de Gastos ¥ Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Inversién Publica
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24,559,240
0

153,420
7,178,382
888,616
788,394

0

63,991,177

— LI
62,675,838
——————2=,0/5,838]
1,315,339

—— 1,315,339

; 2024
61,750,883
28,458 557

0

627,828
23,834,567
6,399,713
2,430,218

0
289,133,420

234,084,570
————— 294,084,570

55,048,850
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97,559,230
27,999,230

39,897,575

25,187,164

3,293,719

11,416,602

6,962,781
4,958,920

0

0

609,745
1,394,115

1,049,440

39,440
1,049,440
1,048,440

47,909,796

49,649,434

0
— 0
0
— 0
350,884,302
9,004,302

202,641,167

124,894 122
————— 129,894 122
23,902,557
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53,844,488
————————— 22,044,488

62,686,788

19,986,660

0

863,267
 Sror214s
4,764,713

—)
4,188,474
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160,725,098
160,725,008
- 160,725,008]

435,559,375
P———— 994,373

-84,675,073
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