

Municipio de Uriangato Gto.
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión		
Impuestos	33,568,053	61,750,883
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	24,559,240	28,458,557
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	153,420	627,828
Productos	7,178,382	23,834,567
Aprovechamientos	888,616	6,399,713
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	788,394	2,430,218
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal,	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y	63,991,177	289,133,420
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	62,675,838	234,084,570
Otros Ingresos y Beneficios	1,315,339	55,048,850
Ingresos Financieros	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	97,559,230	350,884,302
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	39,897,575	202,641,167
Materiales y Suministros	25,187,164	124,894,122
Servicios Generales	3,293,719	23,902,557
Subsidios y Subvenciones	11,416,692	53,844,488
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	6,962,781	62,686,788
Transferencias al Resto del Sector Público	4,958,920	19,986,660
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	609,745	863,267
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	1,394,115	37,072,148
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	4,188,474
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	5,317,849
Provisiones	0	5,317,849
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública		
Inversión Pública no Capitalizable	1,049,440	160,725,098
Total de Gastos y Otras Pérdidas	1,049,440	160,725,098
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	47,909,796	435,559,375
	49,649,434	-84,675,073

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. JUAN CARLOS MARTINEZ CALERA



TESORERO MUNICIPAL

CP. MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ ROMERO



COMISIÓN DE HACIENDA, PATRIMONIO Y
CUENTA PÚBLICA

DRA. MARTHA LOURDES ORTEGA ROQUE

